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Àrea de serveis generals i econòmics  
Recursos Humans  

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

 
PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR MITJANÇANT CONCURS-
OPOSICIÓ LLIURE TRES PLACES D’ADMINISTRACIÓ GENERAL, 
SUBESCALA ADMINISTRATIVA, VACANTS A LA PLANTILLA DE 
PERSONAL FUNCIONARI DE L’AJUNTAMENT DE VILASSAR DE 
DALT I UNA PLAÇA D’ADMINISTRATIVA VACANT A LA PLANTILLA 
DE PERSONAL LABORAL DE L’ENTITAT PÚBLICA EMPRESARIAL 
VILASSAR DE DALT AIGÜES, EPEL-VIDA. 
 

Identificació de la sessió 

- Acta número 6 

- Data: 3 de novembre de 2022 

- Horari: 15:30 a 19:00 h  

- Tipus: Presencial. 

- Lloc: Ajuntament de Vilassar de Dalt 2a planta  (plaça de la Vila, 1 08339 Barcelona). 

- Estimació d’al·legacions E2022010661 

- Resultats de la prova psicotècnica i competencial. 

- Resultats de la fase d’oposició per ordre de puntuació 

- Resultats provisionals de la fase de concurs (valoració dels  mèrits al·legats). 

- Resultats provisionals del concurs-oposició  per ordre de puntuació 

 

Hi assisteixen i hi donen la seva conformitat 

Presidenta: Àurea Puig Vila. Cap del Servei de  Recursos Humans i Organització de 

l’Ajuntament. 

 

 Vocal 1: Alicia Serra Fernández. Tècnica designada per l’Escola d’administració 

pública de Catalunya (EAPC) 

 Vocal 2: Sergi Grau Piniella. Cap d’Àrea de Serveis Generals i Interventor de 

l’Ajuntament. 

 

Secretària: Maribel Cañizares Bruguera. Tècnica de Recursos Humans i Organització de 

l’Ajuntament, que actuarà amb veu i sense vot. 

 

1. El Tribunal de selecció del procés selectiu de referència informa que, la revisió de la 

prova teòrica i de la prova pràctica que va sol·licitar  la persona aspirant mitjançant 

registre d’entrada número E2022010661, i  que s’havia de realitzar  inicialment el 

dijous dia 20 d’octubre de 2022 a les 17:30 hores, però que no es va poder  dur a terme 

de forma completa a causa de l’imprevist sorgit a un dels membres del tribunal 
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Àrea de serveis generals i econòmics  
Recursos Humans  

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

assessor,  fet que va fer endarrerir les proves d’aquell dia que van finalitzar a les 21:00 

hores. No obstant se la va tornar a citar pel dilluns dia 24 d’octubre de 2022 i se li va 

comunicar que li serien lliurades còpies de les seves proves i les correccions. Un cop 

lliurades aquestes l’aspirant va formular una al·legació, que el tribunal després 

d’analitzar-la i atesa l’anterior consideració acorda estimar-la i en conseqüència 

rectificar la puntuació atorgada a l’aspirant, per la qual cosa es tornen a publicar els 

resultats de la 3a i la 4a prova de la fase d’oposició. 

 
Aquesta publicació substitueix a tots els efectes a la publicada en l’acta número 5 del dia 24 d’octubre de 2022. 

 

NÚM. COGNOMS, NOM 
3a PROVA 
TEÒRICA 

4a PROVA 
PRÀCTICA 

1 GARCIA XIRINACHS, OCTAVI 7,35 20,00 

2 GUIU ELICES, ESPERANZA 8,14 25,50 

3 MAS  COLLADO, LAURA 6,02 24,26 

4 RODRIGUEZ CAYUELA, FRANCESCA 6,48 NO APTA 

5 SUBIRATS GALOCHA, ESTER 5,47 24,25 

6 TORRES GARDELL, GISELA 5,81 22,66 

 

2. Els dies 20 i 28 d’octubre de 2022 es va realitzar la cinquena i última prova de la fase 

d’oposició (prova psicotècnica i competencial). Vist l’informe del tècnic assessor Sr. 

Alex de Llanza Herrera, col·legiat número 16643, el tribunal de selecció acorda 

publicar el resultat següent: 

 

NÚM. COGNOMS, NOM 
5a PROVA 

PSICOTÈCNICA I 
COMPETENCIAL 

1 GARCIA XIRINACHS, OCTAVI 8,05 

2 GUIU ELICES, ESPERANZA 9,44 

3 MAS COLLADO, LAURA 9,17 

5 SUBIRATS GALOCHA, ESTER 8,33 

6 TORRES GARDELL, GISELA 8,61 

 

3. Finalitzada la fase d’oposició el tribunal de selecció del procés de referència, publica 

la relació de les puntuacions obtingudes per les persones aspirants per ordre decreixent 

de puntuació, amb el sumatori de la 1a prova (Prova de llengua catalana), 2a prova 

(Prova de coneixements de la informació i de la comunicació), 3a Prova (Prova 

teòrica), 4a Prova (Prova pràctica) i 5a Prova (Prova psicotècnica i competencial). 
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Núm. Cognoms i nom 
1a Prova 

català 
2a Prova 

TIC 
3a Prova 
teòrica 

4a Prova 
pràctic 

5a Prova 
competencial 

Total 
Oposició 

1 GUIU ELICES, ESPERANZA APTA APTA 8,14 25,50 9,44 43,08 

2 MAS  COLLADO, LAURA APTA APTA 6,02 24,26 9,17 39,45 

3 SUBIRATS GALOCHA, ESTER APTA APTA 5,47 24,25 8,33 38,05 

4 TORRES GARDELL, GISELA APTA APTA 5,81 22,66 8,61 37,08 

5 GARCIA XIRINACHS, OCTAVI APTE APTE 7,35 20,00 8,05 35,40 

 

4. Finalitzada la fase d’oposició els aspirants van disposar de dos dies naturals per 

aportar la documentació acreditativa dels mèrits al·legats. El Tribunal de selecció del 

procés, en aquesta mateixa sessió del dia 3 de novembre de 2022, ha acordat atorgar 

les puntuacions provisionals de la fase de concurs a les persones aspirants que han 

superat la fase d’oposició. D’acord amb les bases les persones aspirants disposen de 

dos dies naturals, per sol·licitar la revisió dels mèrits al·legats. 

 

Núm. Cognoms i nom A1  A2   A3  
Total 

A 
B1 B2 

Total 
B 

Total 
C 

Total 
D 

Total 
mèrits 

1 GARCIA XIRINACHS, OCTAVI 0,29 0,00 0,00 0,29 0,90 0,00 0,90 1,00 0,00 2,19 

2 GUIU ELICES, ESPERANZA 2,50 1,00 0,00 3,50 3,00 1,00 4,00 0,00 0,00 7,50 

3 MAS  COLLADO, LAURA 2,50 1,00 0,23 3,73 2,10 2,00 4,10 0,00 0,00 7,83 

4 SUBIRATS GALOCHA, ESTER 2,01 0,71 0,00 2,72 3,00 1,00 4,00 0,00 0,00 6,72 

5 TORRES GARDELL, GISELA 0,27 0,72 0,18 1,17 1,20 2,50 3,70 0,00 0,00 4,87 

 

5. El tribunal qualificador del concurs-oposició, publica la relació provisional de les 

puntuacions obtingudes per totes les persones aspirants per ordre de puntuació, amb el 

sumatori de la fase d’oposició i de la fase de concurs. 

 

Núm. Cognoms i nom 
Puntuació 

fase oposició 
Puntuació 

fase concurs 
Total 

1 GUIU ELICES, ESPERANZA 43,08 7,50 50,58 

3 MAS  COLLADO, LAURA 39,45 7,83 47,28 

2 SUBIRATS GALOCHA, ESTER 38,05 6,72 44,77 

4 TORRES GARDELL, GISELA 37,08 4,87 41,95 

5 GARCIA XIRINACHS, OCTAVI 35,40 2,19 37,59 

 

6. Si no hi ha sol·licituds de revisions als mèrits al·legats aquesta publicació, esdevindrà 

definitiva i el  tribunal de selecció elevarà a l’alcaldia de l’Ajuntament i a la 

Presidència de l’Entitat Publica Empresarial Local Vilassar de Dalt Aigües EPEL-

ViDA, la proposta de les persones que en funció de la puntuació aconseguida i del 

nombre de places convocades han de ser nomenades o contractades.  

D’acord amb la base 8 les persones aspirants proposades hauran de presentar al Servei 

de Recursos Humans de l’Ajuntament de Vilassar de Dalt, a  partir de l’endemà de 
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l’exposició de la llista de persones aprovades i sense requeriment previ, els documents 

acreditatius de les condicions de capacitat i dels requisits que es detallen a la base 

tercera, així com els documents requerits per Recursos Humans per al seu 

nomenament o per a la seva contractació. 

  

7. Es recorda als aspirants que d’acord amb les bases,  l’adscripció als diferents llocs de 

treball, s’efectuarà en funció de la puntuació final obtinguda en el concurs oposició, 

ordenada de major a menor, de forma que l’aspirant amb major puntuació serà el 

primer en escollir el lloc de treball. 

Així mateix, hauran de presentar un escrit enumerant per odre de preferència el lloc de 

treball al qual volen ser adscrit d’acord amb el següent model: 

 

Lloc de treball 
Ordre de 

preferència 

Administratiu/iva de gestió 1 de Serveis Generals i  Econòmics  

Administratiu/iva de gestió 1 de Servei de Recursos Humans  

Administratiu/iva de gestió 1 de Servei de Territori  

Administratiu/iva del Serveis administratius de  Vilassar de Dalt Aigües EPEL-ViDA  

 

8. Les persones aspirants que hagin superat el procés selectiu, però que no hagin 

aconseguit plaça formaran part d’una borsa de treball, ordenada per la puntuació 

obtinguda en el procés selectiu per cobrir possibles vacants i/o substitucions. 

 

 

La presidenta aixeca la sessió, de la qual com a secretaria, estenc aquesta acta. 

 

La secretaria 

Maribel Cañizares Bruguera        

          

 


